

## Pachet 1

I.D.: 77060716

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.053,36 RON - 4.053,36 RON

---

Descriere: 1 RACORD SCURGERE buc 1 7.14 7.14 2 HARTIE IGIENICA 3 STR 8/SET INFINEZZA Set 13 15.13 196.64 3 SERVETELE PLIATE TORK buc 30 16.81 504.20 4 DOMESTOS 750ML buc 20 8.40 168.07 5 CILIT PIATRA SI RUGINA 450ML buc 10 7.56 75.63 6 CLIN GEAM PULVERIZATOR 500 ML buc 12 8.40 100.84 7 MISTER PROPER 1L buc 12 10.08 121.01 8 FAIRY VASE 450 ML buc 12 5.04 60.50 9 PROSOP FIORE 2STR 2ROLE/SET buc 10 4.20 42.02 10 SANYTOL MULTISUPRAFETE 500ML buc 12 15.13 181.51 11 REZERVA APARAT CAMERA AIR WICH 250ML buc 12 12.61 151.26 12 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 2 5.04 10.08 13 MANUSI LATEX Cut 10 50.42 504.20 14 SACI MENAJ 35L buc 50 4.20 210.08 15 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 50 5.04 252.10 16 SACI MENAJ 240L 3 9.24 27.73 17 PRONTO SPRAY 400ML buc 12 12.61 151.26 18 MOP BUMBAC 250 GR buc 5 5.04 25.21 19 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 5 12.61 63.03 20 SET ERGONOMIC FARAS +MATURA buc 5 21.01 105.04 21 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 2 33.61 67.23 22 PAHARE PLASTIC 200ML Set 2 6.72 13.45 23 FARFURII 19 CM Set 2 10.08 20.17 24 TIFON ML 200 2.94 588.24 25 CLOR ACE 1L buc 18 5.04 90.76 26 STINGATOR TIP SPRAY buc 3 33.61 100.84 27 KIT TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR buc 1 75.63 75.63 28 KIT TRUSA SANITARA AUTO buc 3 18.49 55.46 29 LICHID PARBRIZ 5L -20 PROX buc 4 21.01 84.03

---